規則様式第１号（第２条関係）

野洲市自主防災組織等活動交付金交付申請書

年　　月　　日

野洲市長　　様

申請者　自治会名　　　　　　　　自治会

氏　　名　　自治会長
令和　年度野洲市自主防災組織等活動交付金の資金として、下記のとおり交付を受けたいので、野洲市交付金交付規則第２条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

（１）自主防災組織等結成状況報告書（交付要綱様式第１号）      別紙1
（２）自主防災組織等活動計画書（交付要綱様式第２号）　　　　  別紙2
（３）消防防災備品等保有状況調査書（交付要綱様式第３号）　　  別紙3
（４）自主防災組織等隊員名簿（災害補償条例施行規則様式第９号）別紙4